Salto de Pirapora - SP, 26 de julho de 2018

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO PORT C. BÁSICOS NPESP TÍTULOS NF Nascimento SITUAÇÃO

116002051 BRUNA MASCARENHAS MARQUES 03 PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA 15,00 12,50 80,00 0,00 107,50 27/06/1990
APROVADO - aguardando

posicionamento final

O Prefeito Municipal de Salto de Pirapora - SP, Exmo. Sr. Joel David Haddad, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante. O prazo para interposição de recurso contra o resultado será

nos dias 27 e 30 de julho de 2018, através do email recursosconsulpam@gmail.com ASSUNTO RECURSO SALTO DE PIRAPORA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA - SP - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

ATENÇÃO: PRELIMINAR, PASSÍVEL DE ALTERAÇÃO. PÁGINA 1 DE 1